



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT: 860.008.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN TUNJA			SUCURSAL TUNJA			COD.SUC 39	NO.PÓLIZA 39-44-101183272	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
28 05 2026	28 05 2026		00:00	28 05 2030		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL JAV SERVICIOS COMERCIALES LTDA	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.053.218-4
DIRECCIÓN: CR 9 NRO. 22 - 26	CIUDAD: TUNJA, BOYACA TELÉFONO: 3124898969

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DE BOYACA - INDEPORTES BOYACA	IDENTIFICACIÓN NIT: 820.000.910-8
DIRECCIÓN: AV. VILLA OLIMPICA CASA DEL DEPORTE	CIUDAD: TUNJA, BOYACA TELÉFONO 7422365
ADICIONAL:	

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU0108, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARA EL PAGO DE LOS DAÑOS Y PERJUICIOS DERIVADOS POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO. COI.PCCNTR.9532923 CUYO OBJETO ES: SELECCIONAR UN INTERMEDIARIO DE SEGUROS, PARA QUE PRESTE ASESORIA PROFESIONAL EN EL MANEJO DEL PROGRAMA DE SEGUROS AL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTE DE BOYACA, EN LA CONTRATACION, ADQUISICION Y MANEJO INTEGRAL DEL PROGRAMA DE SEGUROS Y DEMAS POLIZAS QUE PUEDA REQUERIR LA ENTIDAD.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	28/05/2026	28/09/2026	\$50,000,000.00
CALIDAD DEL SERVICIO	28/05/2026	28/09/2026	\$50,000,000.00
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	28/05/2026	28/05/2030	\$50,000,000.00

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ****654,739.00	\$ *****20,000.00	\$ *****128,200.00	\$ *****802,940.00	\$ *****150,000,000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION OGA SEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
JAV SERVICIOS COMERCIALES LTDA	174306	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 10 NO 21-33 LOCAL 108 - TELEFONO: (608) 7409488 - TUNJA

39-44-101183272

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Oleida - Vicepresidente de Finanzas



FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: AUTOPISTA NORTE # 103 - 60, PISO 5 TELEFONO: 801-2188977, 801-4019330

DLF1743068

1

VERIFICACIÓN DE POLIZAS



SEGUROS DEL ESTADO Consulta de pólizas

Consulta de Póliza

Consulta de SOAT

Datos de la póliza

Estado:

Revocada

Número de póliza:

39-44-101183272

Fecha de expedición:

jueves, 28 de mayo de 2026

Asegurado:

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DE BOYACA - INDEPORTES BOYACA

Inicio de vigencia:

jueves, 28 de mayo de 2026

Valor total asegurado:

\$ 150.000.000,00

Número de anexo:

0

Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Tomador:

JAV SERVICIOS COMERCIALES LTDA

Fin vigencia:

martes, 28 de mayo de 2030

Consultar de nuevo

Link de verificación: <https://consultapoliza.segurosdeleestado.com/consultapoliza/Home/ConsultarPoliza>

Verificó: Angélica Tatiana Rojas Burgos / Contralista Oficina Jurídica